
 

МІНЕКОНОМІКИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ОРГАН ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 

ДЕРЖАВНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

«УКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ОФІС 

ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ТА ІННОВАЦІЙ» 

(УКРНОІВІ) 

Н А К А З 

      05 червня 2025 р.                                        Київ                   № 130/2025 

 

Про затвердження рішення Апеляційної 

палати щодо заперечення проти рішення 

за заявкою № а 2019 06088 

 

Відповідно до Закону України «Про охорону прав на винаходи і корисні моделі», 

пункту 9 Розділу VII Регламенту Апеляційної палати Національного органу 

інтелектуальної власності, затвердженого наказом Міністерства економіки України 

від 23.11.2023 № 17768, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Затвердити рішення Апеляційної палати Державної організації «Український 

національний офіс інтелектуальної власності та інновацій» від 28.04.2025, прийняте за 

результатами розгляду заперечення Шульги Володимира Петровича проти рішення 

НОІВ від 22.03.2022 про відмову в державній реєстрації винаходу «Термоядерний 

апарат тепла (ТАНЕАТ) на зустрічних струменях плазми» за заявкою № а 2019 06088, 

що додається. 

 

 

Виконувач обов’язків директора Ігор ПАРЕНЧУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


